
UCHWAŁA NR II/32/2018
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety Przewodniczącego Rady Gminy Szypliszki.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t.:  Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. )  oraz  § 3 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. Nr 61, poz. 710 ) uchwala 
się,  co następuje:

§ 1. W uchwale nr I/8/2018 Rady Gminy Szypliszki z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety Przewodniczącego Rady Gminy Szypliszki wprowadza się następującą zmianę:

§ 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: 0A96A2E0-17E7-47B5-AB7A-97F6E5EF5EBB. Podpisany Strona 1




